
 

 

Российская Федерация 

Ханты–Мансийский автономный округ–Югра, г. Советский 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия г. Советский 

 

(МБОУ гимназия г. Советский)  

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 г.                                                                                                              № 587 

Об утверждении  

акта приема-передачи оборудования  

при организации электронного обучения и использования дистанционных 

образовательных технологий в МБОУ гимназии г. Советский 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 23.08.2017 г. № 816 «Об утверждении Порядка применения организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 

программ», положением об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ в МБОУ 

гимназии г. Советский, в целях определения порядка обеспечения обучающихся МБОУ 

гимназии необходимым оборудованием при организации электронного обучения и 

использования дистанционных образовательных технологий  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Акт приема-передачи оборудования (Приложение 1). 

2. В период организации электронного обучения и использования дистанционных 

образовательных технологий в МБОУ гимназии г. Советский, в случае поступления 

заявления от обучающихся и (или) законных представителей о необходимости 

обеспечения их оборудованием, необходимым для получения образования на период 

дистанционного обучения, при наличии технической возможности в МБОУ гимназии г. 

Советский, инженеру по ремонту и обслуживанию компьютерной техники Скворцовой 

О.М. передавать оборудование согласно утвержденному акту.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Диярову Э.Р. 
 

Директор гимназии                                                                   Е.А. Лукина  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

___________ Диярова Э.Р. 

___________ Скворцова О.М. 

 



 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу от 01.09.2023 г. № 587 

 

АКТ 

приема – передачи оборудования 

 

 

г. Советский                                                                                         «__» ___________ 202_ г. 

 

Данное оборудование передается ________________________________________ 

для ученика ____ класса МБОУ гимназия г. Советский  _________________________ с 

__.__.202_ г. до окончания периода дистанционного обучения . На момент выдачи 

оборудование исправно. 

 

№ Наименование 

оборудования 

Количество  Выдал 

(Ф.И.О/подпись) 

Принял  

(Ф.И.О/подпись) 

Отметка о 

возврате 

1.      

 

2.      

3.      

 

 

 

 

 

Инженер по ремонту и обслуживанию  

компьютерной техники                           О.М. Скворцова 

 


		2024-02-08T12:48:37+0500
	Лукина Евгения Алдабергеновна




